OEC/395/2006 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 18 de julho de 2006.

À

Associação Brasileira de Apicultores

Criadores de Abelhas Mansas,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossas Senhorias cópia da Moção nº 88/2006, de minha autoria, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 17 de julho do corrente ano.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE

PAGE
“Deus seja louvado”